ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА  ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от « 19 »  июня  2023 года  №  225-од

Об утверждении  перечня  должностных лиц администрации

Железнодорожного района города Пензы, уполномоченных

осуществлять  региональный государственный жилищный

контроль (надзор)

В соответствии с частью 3 статьи 21, частью 2 статьи 57 Федерального

закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 9-10 Закона

Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО «О наделении органов

местного самоуправления Пензенской области отдельными

государственными полномочиями Пензенской области и отдельными

государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для

осуществления органам государственной власти Пензенской области»,

постановлением администрации города  Пензы от 02.08.2021 № 1152 «Об

определении уполномоченного органа местного самоуправления города

Пензы по исполнению переданных отдельных государственных полномочий

Пензенской области по проведению внеплановых проверок при

осуществлении лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами и региональному

государственному жилищному контролю (надзору) », руководствуясь ст. 45

Устава города Пензы,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации

Железнодорожного района города Пензы, осуществляющих  региональный

государственный жилищный контроль (надзор) на территории

Железнодорожного района города Пензы согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете «Пенза» и

разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного

района города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя главы администрации Железнодорожного района города

Пензы, координирующего вопросы благоустройства.

И.о. главы администрации района                                       А.А. Верховцев

Приложение

к приказу администрации

Железнодорожного района города Пензы

от « 19 »  июня  2023 года  №  225-од

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Железнодорожного  района города

Пензы , осуществляющих региональный государственный жилищный

контроль (надзор) на территории Железнодорожного района города

Пензы

1. Заместитель главы администрации, координирующий вопросы

благоустройства.

2. Начальник отдела благоустройства территорий.

3. Заместитель начальника отдела благоустройства территорий.

4. Заведующий сектором отдела благоустройства территорий.

5. Заведующий сектором коммунальной инспекции отдела

благоустройства территорий.

6. Главный специалист отдела благоустройства территорий.